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Opis produktu

PRZEWOD HAMULCOWY MIEDZIANY ISO 4,75

-1MB

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

PKWiU

11,90 zt
Dostepny

48 godzin
1-4.75-1
4,75/1mb
5905857615108
73079910
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PRZEWOD RURKA MIEDZIANA na przewody hamulcowe
o wymiarach fi-4,75 /$cianka 0,9 mm

cena obejmuje 1 metr biezacy przewodu

PRZY ZAKUPIE WIEKSZE] ILOSCI WYSYLAMY W JEDNYM
KREGU JESLI CHCA PANSTWO OSOBNE ODCINKI PROSZE O PODANIE PODCZAS ZAKUPU

Przewdd jest znakowany komputerowo

- co Swiadczy o jego autentycznosci i jakosci

Prezentowany przewdd jest doskonatej jakosci zgodnie z DIN i ISO
posiada atesty wydane przez DEKRA

wykonane w UE z bardzo dobrej jakosci miedzi
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o wymiarach @ 4,75*0,9mm

Zmiana wygladu rurki miedzianej jest spowodowana naturalnym zjawiskiem
ochronnym miedzi - Patyna
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